
امام جواد (ع): هرکه گوش به گفته ســخنگویى دهــد، در واقع او را 
پرستیده است. اگر [آن سخنگو] از خدا بگوید، خدا را پرستیده و اگر از 

شیطان بگوید، شیطان را پرستیده است.

مترسک: «من مغز ندارم، تو سرم پر از پوشاله!» دوروتى: «آگه مغز ندارى پس 
چطورى حرف مى زنى؟» مترسک: «خب بعضى از آدم ها هم هستن که بدون 
مغز یه عالمه حرف مى زنن! نمى زنن؟!»              سینمایى «جادوگر شهر از»
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وضعیت فوق قرمز تهران 
و آغاز طرح اجبارى شدن 
استفاده از ماسک از در 
منازل براى کاهش میزان 
ابتلا در پایتخت، سوژه 
انتشار کارتونى از «مهدى 
عزیزى» در «خبرآنلاین» 
شد.

مدیر امور فناورى اطلاعات بانک شهر با  على الوندى / گروه ایران
news@ naslefarda.net اشاره به تأثیر کیفیت خدمات الکترونیک

بر رضایت مندى مشتریان شبکه بانکى،از 
افزایش بیش از 40 درصدى استفاده از خدمات الکترونیک توسط مشتریان این 
بانک خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومى بانک شهر «میثم نمازى» 
با بیان اینکه همواره «نوآورى در خدمت» سرلوحه اقدامات و فعالیت ها در بانک 
شهر بوده است، گفت: طى ســال هاى اخیر امنیت، سرعت، تنوع و کیفیت بالاى 
خدمات ارائه شــده در حوزه هاى مختلف بانکى به خصوص در حوزه بانک دارى 
الکترونیک موجبات رضایت مندى بیش از پیش شهروندان از بانک شهر را باعث 
شده است. وى با اشاره به گسترش شــیوع ویروس کرونا از ماه هاى پایانى سال 
گذشته و تداوم آن در ســال جارى، تصریح کرد: با توجه به ضرورت کاهش تردد 
شهروندان در سطح شهرها، شاهد افزایش استفاده از خدمات الکترونیک بانک شهر 
بوده ایم که خوشبختانه این مهم حفظ سلامت مشتریان و سرمایه انسانى بانک را 
در پى داشته است. نمازى با تاکید بر اینکه سامانه هاى بانک دارى الکترونیک بانک 
شهر آماده خدمات رسانى به شهروندان و مشتریان شبکه بانکى هستند،گفت: با 
توجه به شرایط کنونى جامعه هم اکنون استفاده از خدمات آنلاین بانک همانند: 
همراه شهر، اینترنت بانک و ... روزبه روز در حال افزایش است. نمازى، با اشاره به 
محبوبیت نرم افزار«همراه شهر» با توجه به خدمات به روز و منحصر به فرد آن ادامه 
داد: از ابتداى سال جارى تعداد کاربران این نرم افزار 30 درصد افزایش یافته است. 
وى با بیان اینکه نرم افزار «همراه  شــهر» از طریق ســایت بانک شهر به نشانى

 http://Shahr-Bank.ir  و نرم افزارهاى کافه بازار، مایکت و ایران اپس قابل دسترسى 
است، ادامه داد: در راستاى دست یابى بانک شهر به اهداف خود براى ایجاد بسترهاى 
متنوع خدمت رسانى به شــهروندان در هر ساعت از شــبانه روز این نرم افزار در 
چارچوب قوانین بانک مرکزى به روزرســانى مى شود. نمازى با اشاره به استقبال 
گسترده شهروندان از خدمات «اینترنت بانک» و «پیشخوان هاى شهرنت» بانک 
شهر، تصریح کرد: مشتریان شبکه بانکى مى توانند بخش گسترده اى از خدمات 
بانکى ارائه شده در شعب را در تمام ساعات شبانه روز از «پیشخوان هاى شهرنت» 
بانک شهر دریافت کنند. وى گفت: در راستاى صیانت از سلامت مشتریان خود 
اقدام به افزایش سقف انتقال وجه کارت به کارت، تمدید خودکار کارت هاى منقضى 
شــده، افزایش ســقف انتقال وجه کارت به کارت  روى درگاه هاى غیرحضورى 

(اینترنت بانک و نرم افزار همراه شهر) و ...کرده ایم.

مدیر امور فناورى اطلاعات بانک شهر عنوان کرد:

افزایش بیش از 40درصدى
 استفاده از خدمات الکترونیک بانک شهر
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کشاورزان «غزه» با شروع فصل برداشــت خرما، جمع آورى این محصول را از 
نخلستان هاى غزه آغاز کرده اند. فلسطین بهترین خرما را تولید مى کند و خرماى 
قرمز «حیانى»، در نوار غزه به ویژه در شــهرهاى دیرالبله و خان یونس مشهور 

است.
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«ترابرد» یا انتقال شماره تلفن همراه  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net (Mobile Number Portability )

قابلیتى اســت که به کاربــران امکان 
مى دهد بتوانند با حفظ شماره، اپراتور تلفن همراه خود را تغییر دهند. به زبان 
ساده تر از این پس شــما براى تغییر اپراتور خود، نیازى به تغییر شماره تلفن 
همراه و اطلاع رســانى هاى پس از آن ندارید. بر همین اســاس اگر از هزینه، 
کیفیت، تنوع خدمات و پوشش دهى اپراتور خود راضى نیستید، مى توانید بدون 
دغدغه تغییر شماره، از سرویس هاى جذاب و کاربردى سایر اپراتورهاى تلفن 

همراه استفاده کنید.
 طرح MNP پیش از بهره بردارى تجارى، به منظور ارزیابى دقیق شــرایط و 
پارامترهاى مورد نظر و بررسى اشــکالات احتمالى، به مدت یک ماه و نیم به 
صورت آزمایشى اجرا شد. در این بازه زمانى اشکالات نرم افزار و میزان قابلیت 
اعتماد آن در فرایند اجرا، مورد بررســى قرار گرفت و در تعامل با اپراتورهاى 
تلفن همراه، اشکالات فنى برطرف شد. با تست نسخه نهایى نرم افزار، طرح 
ترابرد پذیرى شماره هاى تلفن همراه، از شهریورماه سال 1395 به طوررسمى 

در کشور مورد بهره بردارى قرار گرفت.
 انتخاب مردم در طرح ترابردپذیرى حرف آخر را مى زند

وزارت ارتباطات، طى سال هاى متمادى تلاش کرد با اجراى رومینگ 
ملى، ترابردپذیرى شماره هاى تلفن همراه و... رقابت را بین اپراتورها پررنگ تر 

کند و اپراتورهاى کوچک تر را از ورطه سقوط برهاند.
در همین خصوص اوایل اجراى طرح ترابردپذیرى، تصور بر این بود که اپراتور 
اول کشور مشترکان زیادى را از دست خواهد داد و آنان به سمت اپراتورهاى 
رقیب جذب مى شوند و سهم بازار همراه اول از دســت مى رود؛ حال پس از 
چندین سال از اجراى این طرح با انتشــار گزارش عملکرد ترابردپذیرى بین 
اپراتورها به روایت سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویى مشخص شد که 

ترابرد به اپراتور «همراه اول» برخلاف تصور، رشد قابل توجهى داشته و اقبال به 
استفاده از این اپراتور بیش از پیش شد.

 اپراتور همراه اول توانسته بیشترین رشد سهم ترابردپذیرى را از آن خود سازد. 
اپراتورهاى «رایتل» و«ایرانسل» هم در رده هاى بعدى هر کدام به ترتیب با رشد 

منفى و مثبت مواجه بوده اند.
 ترابردپذیرى و «آزمون واقعى بین اپراتورها»

«محمود واعظى»، وزیر وقت ارتباطات که یکى از حامیان جدى طرح 
ترابردپذیرى بود، با اجرایى شدن طرح ترابردپذیرى در سال 95 طى پستى در 

اینستاگرام خود با کنایه به اپراتور اول کشور نوشت:
«امروز یکى از قول هایى که به مردم داده بودم، یعنى ترابردپذیرى شماره تلفن 
همراه بین هر سه اپراتور کشور اجرایى شد و در آستانه هفته دولت توانستیم با 
تلاش همکارانم این وعده را محقق کنیم. امیدوارم این امر موجب توسعه رقابت 

سالم بین اپراتورها و افزایش کیفیت خدمات به مردم عزیز شود.»
وى که در اجراى طرح ترابردپذیرى به دنبال صیانت از حقوق مصرف کنندگان 

بود در سخنان دیگرى نیز گفته بود:
«از اپراتورها خواهش مى کنم همکارى داشته باشــند و اجازه دهند مردم با 
سلیقه و انتخاب خود زندگى کنند.» وى خاطر نشان ساخت: وزرات ارتباطات 
به دنبال آن است تا از حقوق مصرف کنندگان صیانت شود و اختیار از اپراتورها 

گرفته و به مشترکان داده شود.
آخرین آمار ترابردپذیرى اپراتورها

طبق آخرین آمار اعلامى از سوى سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویى، تعداد 654537 مشترك از اپراتورهاى دیگر جذب اپراتور همراه اول 
شــده اند و 582661 از این اپراتور خروج کرده اند. بر همین اساس تراز نهایى 

ترابرد براى این اپراتور مثبت 71876 بوده است.
بر اساس این گزارش، اپراتور ایرانسل نیز با جذب 632892 و خروج 626941 

مشترك با تراز 5951 با اختلاف بسیار نسبت به اپراتور اول کشور قرار دارد.  
همچنین اپراتور رایتل، با تراز منفى 77827 بازنده اصلى طرح ترابردپذیرى 

است.

NetPort-OutPort-InMNP گزارش

71876582661654537MCI

5951626941632892MTN

77827-13766559838RTL

بنابراین مى توان نتیجه گرفت که اپراتور اول کشور با جذب بیش از هفتاد هزار 
مشــترك جدید، برنده اصلى طرح ترابرد پذیرى است که «پوشش گسترده 
شبکه، اینترنت پر سرعت، تنوع بســته هاى اینترنتى و پشتیبانى قوى» تنها 
بخشى از مزایاى این اپراتور است که مشترکان را به ترابرد به این اپراتور مشتاق 
مى کند. در پایان به برخى از مزایاى ترابردپذیرى شــماره تلفن همراه اشاره 

مى کنیم:
تغییر اپراتور 2 بار در هر ســال: با اجراى این طرح هر مشترك مى تواند 
اپراتورش را تغییر دهد. این مزیت براى افــرادى که از هزینه، کیفیت و تنوع 
خدمات یک اپراتور خسته شده اند، بسیار مناسب است؛ زیرا مى توانند بدون 
تغییر شماره خود این کار را انجام دهند. تنها محدودیت در این طرح دو بار تغییر 

اپراتور در سال بوده و محدودیت دیگرى براى تغییر اپراتورها ندارد.
ارائه سرویس هاى جذاب تر: با اجراى ترابردپذیرى، اپراتورهاى تلفن همراه 
ایران به خاطر اینکه مشترکان خود را از دست ندهند، به سمت ارائه خدمات 

متنوع و سرویس هاى جذاب خواهند رفت.
 این طرح هاى مى تواند مانند دیگر کشورهاى دنیا به صورت قراردادهاى چند 

ساله به همراه باندلینگ باشد. البته این رقابت مى تواند در زمینه کاهش تعرفه 
برخى سرویس ها یا ارائه بسته ها و خدمات نوین به مشترکان ارائه شود. این بازار 

رقابتى مى تواند پیشترفت فنى و مالى اپراتورها را در برداشته باشد.
کاهش قیمت ســیم کارت هاى عادى در بازار ســیاه: با اجراى طرح 
ترابردپذیرى، از ارزش شماره هاى تلفن همراه در بازار کاسته مى شود و تفاوت 
شماره تلفن همراه میان همراه اول، ایرانسل و رایتل از بین مى رود. با توجه به 
این موضوع، شماره هاى عادى کدهاى مختلف سه اپراتور موبایل ارزش یکسانى 
پیدا مى کنند؛ چون دیگر مشخص نمى شود کدام شماره در کدام شبکه فعال 

است. به همین دلیل قیمت شماره هاى عادى در بازار سیاه کاهش مى یابد.
مهاجرت راحت کاربران بدون دغدغه شــماره: بســیارى از کاربران 
به خصوص مدیران و مســئولان شــرکت هاى خصوصى و دولتى و صاحبان 
کسب وکار نمى توانند راحت اپراتورهاى خود را تغییر بدهند؛ زیرا شماره آن ها 
در اختیار سازمان ها و افراد بسیارى است و باید با تغییر اپراتور شماره شان را 
تغییر داده و آن را به سازمان ها و افراد زیادى اطلاع دهند تا به کسب وکار و اعتبار 
آن ها ضربه نخورد. اما با اجراى طرح ترابردپذیرى دیگر مشترکان هیچ نگرانى 
بابت تغییر شــماره در هنگام مهاجرت از اپراتور مبدأ به اپراتور موردنظرشان 

نخواهند داشت.
کاهش مشکلات ارتباطى اجاره نشین ها: آنتن دهى نامناسب شبکه تلفن 
همراه در منزل جدید از دغدغه هاى اجاره نشین هاست. برخى از مستأجرها 

سالانه مجبور به تغییر منزل شان هستند. 
مشــکل آنتن دهى موبایل در خانه جدید، در بیشــتر مواقع مســتأجران را 
کلافه مى کند؛ اما با اجراى ترابردپذیرى شــماره تلفن همراه، اجاره نشین ها 
مى تواننــد بــا اطــلاع از آنتن دهــى اپراتورهــا در محله جدیدشــان، به 
راحتى اپراتــور مورد نظــر را انتخــاب کرده و به شــبکه مــورد نظر کوچ

 کنند.

ترابردپذیرى و «آزمون واقعى بین اپراتورها»

چرا همراه اول برخلاف تصورپیشگویان، برنده اصلى طرح ترابردپذیرى شد؟

مدیریت شهرى

نسل فردا: شهردار اصفهان با اشاره به روز گرامى داشت «زاینده رود» گفت: زاینده رود ریشه درخت تنومند تمدن ایران در 
مرکز است و امیدواریم آن را از سراب تا پایاب زنده و جارى ببینیم. «قدرت اله نوروزى» در ارتباط زنده رادیویى با برنامه 
«سلام اصفهان» با تسلیت ایام عزادارى ماه صفر، رحلت پیامبر اسلام (ص)، شهادت امام حسن مجتبى(ع) و شهادت امام 

رضا (ع) اظهار کرد: درگذشت استاد «شجریان» را به همه علاقه مندان و هنرمندان تسلیت مى گویم. 
وى با اشاره به روز زاینده رود نیز گفت: براســاس اعلام فعالان مدنى 18 مهر روز زاینده رود است؛ این رودخانه میراثى 
طبیعى براى نه تنها یک شهر بلکه براى همه مردم ایران است. به عنوان شهردار اصفهان همواره خود را مطالبه گر حقابه 
محیط زیستى و حفظ زیست بوم زاینده رود مى دانم و تا جایى که مقدور بوده در این زمینه تلاش کردیم و به تلاش خود 
ادامه خواهیم داد. وى افزود: به دلیل شرایط پیچیده کرونایى برنامه «هر یک شــنبه؛ یک افتتاح» این هفته به صورت 
بســیار محدود به افتتاح پروژه هاى عمرانى – خدماتى در باغ رضوان اختصاص دارد. وى افزود: این همکاران خدمات 
زیادى را در خاموشى و به دور از چشم مردم انجام مى دهند که از همه زحماتى که در چنین شرایطى کشیدند، قدردانى

 مى کنم.

نسل فردا: مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان گفت: 12 طرح خدماتى – عمرانى با اعتبار 41 میلیارد تومان از 
سوى سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان افتتاح و بهره بردارى مى شود. «احمدرضا مرادى» با اشاره به آغاز عملیات اجرایى 
و بهره بردارى از پروژه هاى خدماتى و عمرانى سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان در قالب برنامه هاى «هر یک شنبه؛ یک 
افتتاح» اظهار کرد: تکمیل و راه اندازى ساختمان خدمات امور متوفیان باغ رضوان از جمله این طرح هاست. وى بیان کرد: شروع 
عملیات عمرانى و فضاى سبز فاز سوم باغ رضوان، طراحى و ساخت سالن جلسات ساختمان ادارى، تغییر هویت بصرى و گرافیک 
محیطى آرامستان باغ رضوان و به روز رسانى اپلیکیشن خدماتى سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان از دیگر طرح هایى 
است که در برنامه «هر یک شــنبه؛ یک افتتاح» افتتاح و بهره بردارى مى شود. مدیرعامل ســازمان آرامستان هاى شهردارى 
اصفهان اضافه کرد: طرح جدید  آرامستان باغ رضوان، مناسب ســازى قطعات براى تسهیل در تردد سالمندان، جانبازان، افراد 
داراى معلولیت و زائران اهل قبور، اجراى قبور پیش ساخته بتنى براى تسریع در ارائه خدمات به مراجعان، احداث سامانه تصفیه 
پساب غسال خانه آرامستان باغ رضوان، اجراى فیبر نورى و طراحى و ساخت آرامگاه هاى خانوادگى است که از سوى سازمان 

آرامستان اجرایى مى شود.

شهردار اصفهان:

کارکنان آرامستان ها در خاموشى خدمت مى کنند
مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان:

احداث سامانه تصفیه پساب غسال خانه


